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فصل  برتر  لیگ  هفدهم  هفته  رقابت های 

تا  اول  تیم های  پیروزی  با  فوتبال کشور  جاری 

سوم جدول همراه بود تا استقلال، پرسپولیس 

در  تغییر  کوچک ترین  بدون  سپاهان  و 

جایگاه هایشان امیدوار به افت حریفان و رقیبان 

خود شوند.

بیست  قهرمان  سرنوشت  تعیین  برای  رقابت 

و یکمین دوره رقابت های لیگ برتر در حالی با 

پایان گرفتن تعطیلات زمستانی مجدداً آغاز شده 

که رقابت تنگاتنگ پرسپولیس و استقلال ادامه 

دارد و شروع مقتدرانه آنها با کسب پیروزی در 

دیدارهای هفته هفدهم نشان از کوتاه نیامدن 

از  دوره  این  قهرمانی  کسب  برای  تیم  دو  هر 

بازی ها دارد.

آمار جذاب استقلال با بردهای تکراری

استقلال تهران در پنج دیدار گذشته خود یک 

است.  کرده  کسب  پیروزی  چهار  و  تساوی 

در  را  خود  برد  چهار  هر  پایتخت  آبی پوشان 

فرهاد  شاگردان  کردند.  کسب  اخیر  دیدارهای 

رسیده اند   ۴۱ امتیاز  به  زود  خیلی  که  مجیدی 

هواداران خود را امیدوارتر از همیشه کرده اند تا 

آنها هشتگ های خود را در فضای مجازی با »شاه 

فرهاد« راه بیندازند.

عبور مجیدی از قلعه نویی

گذاشتن لقب در اردوگاه آبی ها اتفاقی است که 

از امیر قلعه نویی در جایگاه سرمربی استقلال 

رنگ و بوی جدی به خود گرفت. او که همچنان 

ایران  برتر  لیگ  تاریخ  مربی  پرافتخارترین 

محسوب می شود »ژنرال« خطاب شد تا سال ها 

با حضور هر مربی روی نیمکت این تیم باز هم 

قلعه  اخیر  سال  چند  نتایج  اما  باشد  آلترناتیو 

نویی به هیچ وجه چشم نواز نبود تا آبی ها خون 

تازه ای را در سیستم تفکرات فنی خود بخواهند. 

همچون  زود  خیلی  توانست  مجیدی  فرهاد 

دوران حضورش در مستطیل سبز محبوب قلب 

آبی ها شود. او در ۴۸ بازی که در قامت سرمربی 

استقلال بود به رکورد کسب ۱۰۱ امتیاز رسید تا نه 

تنها ژنرال آبی ها را کنار بگذارد بلکه به موفق ترین 

مربی فوتبال ایران در شروع این کسوت تبدیل 

شود.

پرسپولیس کوتاه نمی آید

سرخ پوشان پایتخت نیز آماری مشابه با استقلال 

دارند.  برتر  لیگ  در  خود  قبلی  دیدار  پنج  در 

پرسپولیس پس از تساوی مقابل پدیده در هفته 

چهاردهم باز هم روی نوار پیروزی افتاد تا نشان 

دهد تصمیمی برای واگذاری جایگاه پنج سال 

گذشته و متوالی خود به استقلال ندارد.

از دست دادن سوپر جام  پرسپولیس با وجود 

فوتبال ایران باز هم امیدهای خود برای بازگشت 

به صدر جدول لیگ برتر را از دست نداد تا با 

پیروزی سه بر یک مقابل نساجی مازندران نشان 

دهد هیچ چیزی کمتر از رقیب خود ندارد.

قهرمانی  ششمین  کسب  رؤیای  که  سرخ ها 

متوالی لیگ برتر ایران را در سر دارند با وجود تمام 

مشکلات داخلی و انتقاداتی که پیشکسوتان از 

عملکرد یحیی می کنند همچنان قاطعانه می برد 

و حاشیه ها را اینگونه کنار می زند. این تیم ۳۸ 

امتیاز در پایان هفته هفدهم کسب کرده است 

تا فاصله شکننده سه امتیازی با استقلال تهران 

را حفظ کند.

یحیی دنبال عبور از پروفسور

دو  و  قهرمانی  جام  دو  محمدی  گل  یحیی 

است  کرده  پرسپولیس کسب  با  را  جام  سوپر 

اما همچنان او را با برانکو ایوانکوویچ مقایسه 

می کنند. القاب برای سرمربیان نه تنها در استقلال 

که در پرسپولیس نیز خود نمایی می کند. روزی 

سال ها  و  شد  سرخ  امپراطور  قطبی  افشین 

هم برانکو با نظمی مثال زدنی و تاکتیک های 

شکست ناپذیرش به پروفسور تبدیل شد. حالا 

سرمربی  جایگاه  فتح  دنبال  نیز  محمدی  گل 

کروات است تا بتواند در جدال با همتای خود در 

استقلال تهران اسم خود را بالاتر از برانکو در ذهن 

هواداران حکاکی کند.

شعله سرخابی کم نمی شود

نشان  جدول  بالای  در  رقابت  به  گذرا  نگاهی 

می دهد پرسپولیس و استقلال دوباره دو قطبی 

فوتبال ایران را شعله ور کردند تا چشمان هواداران 

خود در شروع هر بازی به تلویزیون دوخته شود. 

هوادارانی که همچنان ماه هاست حسرت رفتن 

به ورزشگاه را می کشند اما هیچ تلاشی از سوی 

فوتبال  لیگ  و سازمان  ورزش  وزارت  مسئولان 

برای تحقق این امر نمی افتد.

امتیازات استقلال و پرسپولیس در بالای جدول 

به  نسبت  متفاوت  رقابتی  آنها  می دهد  نشان 

که  تیم هایی  دارند.  پیش  در  گذشته  سال های 

امتیازات بیشتری را از آن خود کرده اند اما رقابت 

فشرده آنها باعث شده تا در پایان هر هفته از 

بازی ها جای امنی برای نفس کشیدن نداشته 

باشند.

طنــــر  

 تیم فوتبال پرسپولیس با کسب پیروزی سه 

بر یک مقابل نساجی مازندران توانست فاصله 

صدر  به  که  تهران  استقلال  با  امتیازی  سه 

جدول چسبیده است را حفظ کند. سرخپوشان 

پایتخت در حالی موفق به بردن نساجی بیرون 

از تهران شدند که طوفان هشت دقیقه ای وحید 

امیری در ابتدای بازی کافی بود تا این تیم با دو 

گل از حریف خود پیش بیفتد.

هافبک ملی پوش پرسپولیس که نقش ویژه ای 

جام  به  ایران  ملی  تیم  زودهنگام  صعود  در 

جهانی ۲۰۲۲ قطر با بازی های درخشان خود 

داشت این بار با پیراهن تیم باشگاهی خود 

الماس افکار گل محمدی شد تا نشان دهد 

هرگز از بازی کردن خسته نمی شود.

امیری یک گل و یک پاس گل داد تا در هشت 

دقیقه به آنچه هواداران می خواست برسد اما 

دوندگی بی امان او تا آخرین ثانیه حضورش در 

زمین مسابقه نشان داد او می تواند همه را جز 

خودش راضی کند.

امیری در نبرد با بازیکنان نساجی ۱۱ بار موفق 

بود و سه پاس مؤثر داد که منجر به ایجاد 

موقعیت گلزنی برای تیمش شد.

هافبک تیم ملی ایران بیش از ۲۵ پاس رو به 

جلو داد تا مهدی عبدی هم بتواند همچون 

نیا و حامد پاکدل گلزنی کند  کمال کامیابی 

قدر  همچنان  سرخپوشان  جوان  مهاجم  اما 

ناشناسانه با آنها برخورد می کند تا نه تنها به 

بلکه میانگین  باز نگردد  روند سینوسی خود 

گلزنی خود را نیز بکاهد.

امیری در ۱۰ بازی گذشته ای که برای پرسپولیس 

این  برتر  بازیکن  سه  جزو  است  داده  انجام 

تیم بوده است. او بدون هیچ حاشیه ای بازی 

مربی  ندارد جنس  تفاوتی  برایش  و  می کند 

همچون دراگان اسکوچیچ و برانکو ایوانکوویچ 

از نوع کروات باشد یا یحیی گل محمدی در 

قامت مربی داخلی تاکتیک های فنی را در گوش 

او گوشزد کند.

امیری یکی از معدود بازیکنان پرسپولیس است 

که علاوه بر پست تخصصی خود به عنوان 

هافبک در دفاع و حمله نیز برای سرخپوشان 

بازی کرده است تا تبدیل به ابزاری برای تمام 

خطوط سه گانه زمین مسابقه شود.

از مورینیو فقط حرف زدنش را یاد گرفتند!

پاسخ تند مهدی تارتار 
به فرهاد مجیدی

خیلی خوب است که ما سرمربیان بزرگ و نقل قول آنها را بشناسیم اما 

اگر مورینیو حرفی می زند، پشتوانه اش قهرمانی اروپا و اسپانیاست و 

بعد از چند هفته صدرنشینی اینطوری صحبت نمی کند.

 شکست ذوب آهن مقابل استقلال در حالی رقم خورد که این تیم 

با خلق موقعیت بیشتر و مالکیت بر توپ و میدان، زمین را ترک 

کرد و همین موضوع دستمایه یک سوال از فرهاد مجیدی، سرمربی 

استقلال در نشست خبری شد.

جایی که مجیدی در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر تسلط ذوب 

آهن بر توپ، با تقلید از ژوزه مورینیو گفت: »توپ را با خودشان به 

اصفهان ببرند.« این گفته با واکنش های مثبت و منفی زیادی در 

فضای مجازی همراه شد و البته مقدمه ای شد بر گفتگو با سرمربی 

تیم فوتبال ذوب آهن، مهدی تارتار.

با استقلال می گوید:  بازی  اولیه خود در مورد  تارتار در صحبت 

»نمایش بازیکنان جوان ما واقعا قابل توجه بود و ما در سراسر 

بازی، کنترل خوبی بر جریان مسابقه داشتیم و موقعیت های زیاد 

بودیم که  را ساختیم و کمی بدشانس و کم دقت  و خطرناکی 

نتوانستیم به گل برسیم. باید در بازی های بعدی این موقعیت ها 

را تبدیل به گل کنیم.«

او در پاسخ به سوالی پیرامون اظهارات فرهاد مجیدی گفت: »من 

اهل کری خوانی نیستم و دوست ندارم به کسی کنایه بزنم اما 

تحسین هایی که از تیم ما شد، من را امیدوار کرد که راهمان درست 

است. بله ما توپ را به اصفهان بردیم تا دیگر از دست ندهیم، تا 

دفعه بعد شاید به جای زدن به تیرک و هدر دادن فرصت ها، توپ 

را به تور بدوزیم.«

وی افزود: »برای من مهمترین چیز شخصیت هرکسی است و واقعا 

همیشه وقتی بازی تمام شده، من رفتم با سرمربی تیم حریف دست 

دادم و محترمانه برخورد کردم و در صحبت هم همینطوری بوده. 

شخصیت سرمربی باید به تیمی که تحت هدایت اوست، بخورد و 

متاسفانه در برخی از تیم های لیگ برتر چنین چیزی دیده نمی شود.«

 سرمربی ذوب آهن در مورد نمایش تیمش گفت: »بازیهای پخش 

مستقیم فرصت خوبی است برای اینکه خودمان را ارائه کنیم. وظیفه 

ما فقط امتیاز گرفتن نیست و بازی خوب هم هست. بچه های 

ما از این فرصت استفاده کردند ولی بدشانس هم بودند. من فکر 

می کنم هرچقدر هم بدشانس باشی، اگر در فوتبال کار کنی، بالاخره 

این کار به نتیجه می رسد و چند هفته صدرنشینی یا پایین جدول 

بودن مهم نیست.«

مهدی تارتار در مورد شکست تیمش اظهار داشت: »برای بازی مقابل 

تیمهایی که فقط نتیجه می خواهند، باید باتجربه تر باشیم و بازی 

دیروز و غفلتی که منجر به از دست رفتن سه امتیاز شد، از همان 

تجربه هاست که باید به صورت واقعی برایمان اتفاق می افتاد.«

او با اشاره به آینده تیمش گفت: »ذوب آهن برند بزرگی در فوتبال 

ایران است و تیم هایی داشته که بارها در تهران جلوی تیمهای خوب 

نتایج عالی گرفتند. آن تیم ها محصول صبر و پروژه ای بودند که در 

این باشگاه اجرا شد. امیدوارم وقتی کارم در اینجا تمام می شود، 

یک چنین تیمی از خودم باقی گذاشته باشم. تیمی که خیلی از 

بازیکنانش بتوانند ستاره های آینده فوتبال ایران باشند.«

سرمربی ذوب آهن در مورد اینکه نقل قول مجیدی، از ژوزه مورینیو 

بوده، اظهار داشت: »خیلی خوب است که مربیان ما سرمربیان بزرگ 

و نقل قول های آنها را می شناسند اما شاید یک نکته را از یاد برده 

باشند. مورینیو اگر حالا حرفی می زند، پشتوانه قهرمانی اروپا با پورتو 

و اینتر را دارد. سالها با چلسی و رئال مادرید قهرمان شده و اینطور 

نیست که بعد از چند هفته صدرنشینی بیاید صحبت کند. البته برای 

من همیشه احترام گذاشتن به حریف در اولویت بوده و ترجیح 

می دهم که هواداران تیمم را با نمایش خوب در زمین راضی نگه دارم 

و مشکلات تیمم را با اظهارنظر مخفی نگه ندارم.«

طی 48 ساعت گذشته فوتبال بوشهر در فوتبال 

دنیا به ستاره هایش مینازد و می بالد اما بی 

صاحبی فوتبال و عدم درک صحیح باعث شده 

تا تیمهای فوتبال در شهر بوشهر وضعیت جالبی 

نداشته باشند!

مهدی طارمی در الکلاسیکوی پرتغال به شکلی 

کشور  آن  معتبر  های  رسانه  که  میدرخشد 

زیبایش  گل  و  بوشهری  ستاره  به  بلادرنگ 

میپردازند!

در لیسبون پرتغال محمد محبی در ورزشگاه 

خانگی “استادیو دا لوز” که محل برگزاری بازی 

های تیم بزرگ بنفیکا است یک گل زیبا به 

ثمر رساند تا نشان دهد استعداد و شایستگی 

های زیادی دارد .محمد مشایخ در اولین بازی 

لیگ برتری فصل جدید دروازه رشید مظاهری 

چند میلیاردی را باز میکند و مهدی قایدی یک 

روز قبل در امارات با یک پاس گل تیمش را از 

شکست نجات میدهد!

را  اش  رسمی  بازی  اولین  زاده  کریم  متین 

انجام  پرسپولیس  مقابل  نساجی  لباش  با 

داد،روبروی متین هم محمد شریفی محصول 

باشگاه شاهین به بازی می آِید و محمد دانشگر 

یک دژ بزرگ در قلب دفاع آبی ها است .بهروز 

نوروزی و ابراهیم صالحی و حسین پورامینی 

هم داریم!اسمها را یک بار دیگر مرور کنید از لیگ 

برتر پرتغال تا لیگ امارات و همین لیگ برتر 

خودمان ،هر چه هست درخشش بوشهری 

هایی است که مردمان این استان به آنها می 

بالند اما یک نگاه به شاهین و ایرانجوان بندازیم 

که در چه شرایطی در حال تیمداری هستند و 

نیروگاه اتمی و نفت گاز دردی را برای جوان 

این مورد  نیمکنند }هر چند در  بوشهری دوا 

خودی ها بیشترین تقصیر را دارند {

عاقبت تیمداری در دو تیم مطرح شهر به دست 

چه افرادی افتاده و اندوه هواداران دو تیم کی 

پایان یابد ،خدا داند و بس!

آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ 
نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوب 1388/12/02 

از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه 

وبلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به صدور رأی گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها 

در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در 

محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عمليات تحدید حدود نخواهد شد.

1-پلاک 2105/2836 آقای عبداله عباسی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 288/31 متر مربع واقع در بردستان 

2-پلاک 2105/2838 آقای عبداله عباسی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 403/63 متر مربع واقع در بردستان 

تحدید حدود 1400/12/17
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاريخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید 

حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به 

اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید و ظرف یکماه از تاريخ تسليم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود یدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1400/11/27         شماره: 258 م الف

محمد رمضانی زاده_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

»الماسی« که بر پیشانی پرسپولیس می درخشد

»امیری« مثل »وحید«

جلسه معارفه کمیته های هیات جودو شهرستان 

بوشهر ، با حضور سیروس حاجی پور سرپرست 

هیات جودو شهرستان بوشهر، پرویز مرشد دبیر 

هیات جودو استان، محسن زنده بودی مسئول 

روابط عمومی هیات جودو استان و اعضای جدید 

کمیته های هیات جودو شهرستان، بوشهر برگزار 

شد

در ابتدای این جلسه حاجی پور سرپرست هیات 

جودو شهرستان بوشهر ضمن خیرمقدم به مهمانان 

گرامی، از ریاست هیات جودو استان، جمالی بابت 

امکانات خوبی که در هیات جودو استان فراهم 

کردند تقدیر و تشکر کردند

در ادامه گزارشی از برنامه های آتی هیات و روند رو 

به رشد جودو در این شهرستان ارائه داد.

پس از آن، مرشد دبیر هیات جودو استان ، آمادگی 

هیات جودو استان جهت همکاری با هیأت جودو 

شهرستان را اعلام نمود و با توجه به شروع تازه 

هیات شهرستان بعد از مدتها توقف قول همکاری 

و مساعدت لازم در همه زمینه ها چه اداری و چه 

در حوزه ورزشی جودو داده شد تا روند روبه رشد 

جودو در مرکز استان جان تازه ای به خود بگیرد

وی اضافه کرد: که به هر شکل ممکن به ریاست 

هیات شهرستان کمک کنید تا باعث رونق و نشاط 

در جودو مرکز استان گردد و تنها بسنده به گرفتن 

حکم مسؤلیت در کمیته های محول شده نباشد .

در ادامه اعضای حاضر در این جلسه در رابطه با 

افزایش کیفی و کمی جودو در شهرستان بوشهر ، 

موضوعاتی را در خصوص جودو شهرستان بوشهر 

مطرح کردند.

پس از استماع سخنان حاضرین در جلسه ، احکام 

مسئولین کمیته ها به اعضای جدید اهدا گردید.

جودو  هیات  دبیر  عنوان  به  هاشمی  حمیدرضا 

شهرستان بوشهر، محمود آوینی به عنوان مسئول 

کمیته فنی ، روح الله یاحسینی به عنوان مسئول 

کمیته انضباطی، پرویز شاهمیری به عنوان مسئول 

کمیته مربیان، زینب محمودوند به عنوان مسئول 

بوشهر  شهرستان  جودو  شخصی  دفاع  کمیته 

منصوب گردیدند.

برگزاری جلسه معارفه کمیته های هیات جودو 
شهرستان بوشهر

این 48 ساعتی که بر فوتبال بوشهر گذشت

 اما هنوز برای برخی درس عبرت نشده!

بالای جدول جذاب تر از همیشه؛

رقابت متفاوت »مجیدی« و »گل محمدی«
 دوقطبی جذاب برای جام »محبوب«!


